
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица  
 
На основу чл.63.ст.2.и 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015 и 68/2015),Комисија за спровођење јавне набавке даје: 
 

 
ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 404-

25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици. 
   

 

 Питање бр. 7 од 09.05.2017.године 

 

MAŠINSKE INSTALACIJE – 3 VENTILACIJA HALE - 3.4 Испорука и монтажа 

командног електро ормана са пратећом опремом тип: КК-S1. Обрачун по ком. kom 1 

Molimo Vas da nam dostavite radioničku šemu elektro ormana.  

                      

Одговор на питање бр. 7. 

 

 Понуђач радова на извођењу термотехничких инсталација на објекту спортске хале у 

Мионици  на основу елемената датих у предмеру радова и података датих у Одговору  на 

питање бр.3 ове јавне набавке , сам дефинише и шемира електро орман који се тиче 

аутоматског рада клима коморе. 

 
 

 

У Мионици, 12.05.2017.год.                                                     Комисија за јавне набаке 
 Бр.404-25/2017-7                                               


